
Njoftim 

 

Bazuar në Rregulloren për Organizimin dhe Bashkpunimin e Komunës 
me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet urbane në territorin  e komunës së 
Suharekës, si dhe nenin 6 dhe neni 9 të kësaj rregullore fshati Dubravë 
cakton: 

 

Këtë rend të ditës: 

 

a). Zgjedhja e Kryetarit të këshillit, nënkryetarit të këshillit, sekretarirt të 
këshillit, dhe antarëve të tjerë të këshillit. 

Data, ora, dhe vendi i mbajtjës së takimit është caktuar nga takimi i kaluar i 
dakorduar me përfaqësues të subjekteve politike, 

Data e takimit 31/03.2018; 

Ora :19:00 

 Vendin e mbajtjes së tubimit: 

Shkollla fillore “Gjergj Kastrioti  Skenderbeu”, Sallagrazhdë-Dubravë 

 

 

Sinëqerisht këshilli organizativ. 

 


